广西壮族自治区
财 政 厅 文 件
桂财采〔2021〕64号
[image: image1.bmp]
广西壮族自治区财政厅关于恢复自治区本级

部分办公设备批量集中采购工作的通知
区直各预算单位：
为贯彻落实党中央、国务院厉行节约，推进党风廉政建设，深化政府采购制度改革，落实节能环保和软件正版化政策要求，发挥批量集中采购优势，提高政府采购市场的竞争度，进一步降低采购价格，节约财政资金，经研究，决定恢复自治区本级预算单位部分办公设备批量集中采购工作，现将有关事项通知如下：
一、范围及品目
（一）实施单位范围。

自治区本级预算单位。

（二）实施品目范围。
1.x86架构台式电脑、打印机和x86架构笔记本电脑（除本单位已实行公开招标采购外），原则上全部纳入批量集中采购范围；

2.用于科研、教学、测绘、检测等专用x86架构台式电脑、打印机。
二、恢复时间

从2021年10月份起恢复批量集中采购，每季度集中采购一期。
三、采购计划申报和采购实施

各预算单位通过“政采云”报送批量采购计划。申报采购计划时，组织形式选择“政府集中采购—委托本级集采”，采购方式选择“协议供货—直接订购”，按工作需要选择各品种不同配置产品的需求数量。政府采购中心以公开招标的方式完成批量集中采购工作。
四、采购配置标准

按照“满足基本办公需要”和“市场成熟度高”的原则，各预算单位要按《关于印发自治区本级行政事业单位日常办公设施配置标准的通知》（桂财资〔2014〕10号）规定，按配置标准价格上限（台式电脑6000元/台、A4打印机2500元/台，笔记本电脑7000元/台）选择填报本单位采购台式电脑、打印机和笔记本电脑配置；如自治区本级调整常用办公设施配置标准的，按调整和公布的标准执行。自治区本级批量集中采购配置指标详见《自治区本级预算单位批量集中采购货物（台式电脑）基本配置表》、《自治区本级预算单位批量集中采购货物（打印机）基本配置表》和《自治区本级预算单位批量集中采购货物（笔记本电脑）基本配置表》。

五、其他事项。
预算单位在实际执行过程中有问题和建议，请及时与自治区财政厅（政府采购监督管理处，电话0771-5323268，传真：5331544）和政府采购中心（电话0771—5309305）反映。如遇到系统操作问题，请及时与政采云公司联系（电话:400-881-7190）。

附件1.自治区本级预算单位批量集中采购货物（台式电脑）
基本配置表。
2.自治区本级预算单位批量集中采购货物（打印机）基
本配置表。

3.自治区本级预算单位批量集中采购货物（笔记本电
脑）基本配置表。
广西壮族自治区财政厅
2021年10月15日
附件1
	自治区本级预算单位批量集中采购货物
（台式电脑）基本配置表

	指标
	台式电脑配置一(A1-1)
	台式电脑配置一(A1-2)
	台式电脑配置二(A2-1)
	台式电脑配置二(A2-2)
	台式电脑配置三(A3-1)
	台式电脑配置三(A3-2)

	预算价格
	6000元
	6000元
	5500元
	5000元
	4500元
	4000元

	不含显示器4800元
	不含显示器4800元
	不含显示器4500元
	不含显示器4000元
	不含显示器3500元
	不含显示器3000元

	液晶显示器
	≥23英寸
	≥23英寸
	≥21.5英寸
	≥21.5英寸
	≥19.5英寸
	≥19.5英寸

	CPU
	第十代Intel 酷睿 i5及以上处理器；三级缓存≥12M；≥六核十二线程；
	AMD锐龙Ryzen 7及以上处理器，三级缓存≥32M，≥八核十六线程；
	第十代Intel 酷睿 i5及以上处理器；三级缓存≥12M；≥六核十二线程；
	AMD锐龙Ryzen 5及以上处理器，三级缓存≥8M，≥六核十二线程；
	第十代Intel 酷睿 i3及以上处理器；三级缓存≥6M；≥四核八线程；
	AMD锐龙Ryzen 3及以上处理器，三级缓存≥8M，≥四核四线程；

	主板芯片组
	Intel B460及以上；
	AMD Pro 565 及以上；
	Intel B460及以上；
	AMD Pro 565 及以上；
	Intel B460及以上；
	AMD B350及以上；

	硬盘
	容量≥1TB；转速≥7200rpm；≥256GB SSD M.2 2242；
	容量≥1TB；转速≥7200rpm；≥256GB SSD M.2 2242；
	容量≥1TB；转速≥7200rpm；SATAIII型；
	容量≥1TB；转速≥7200rpm；SATAIII型；
	容量≥1TB；转速≥7200rpm；SATAIII型；
	容量≥1TB；转速≥7200rpm；SATAIII型；

	内存
	容量≥8GB DDR4 2666MHz，必须预留可扩容插槽；
	容量≥8GB DDR4 2666MHz，必须预留可扩容插槽；
	容量≥8GB DDR4 2666MHz，必须预留可扩容插槽；
	容量≥8GB DDR4 2666MHz，必须预留可扩容插槽；
	容量≥8GB DDR4 2666MHz，必须预留可扩容插槽；
	容量≥8GB DDR4 2666MHz，必须预留可扩容插槽；

	显卡
	集成显卡
	集成显卡
	集成显卡
	集成显卡
	集成显卡；
	集成显卡；

	光驱
	无光驱
	无光驱
	无光驱
	无光驱
	无光驱
	无光驱

	指标
	台式电脑配置一(A1-1)
	台式电脑配置一(A1-2)
	台式电脑配置二(A2-1)
	台式电脑配置二(A2-2)
	台式电脑配置三(A3-1)
	台式电脑配置三(A3-2)

	网卡
	10/100/1000M自适应，RJ45接口；
	10/100/1000M自适应，RJ45接口；
	10/100/1000M自适应，RJ45接口；
	10/100/1000M自适应，RJ45接口；
	10/100/1000M自适应，RJ45接口；
	10/100/1000M自适应，RJ45接口；

	正版操作系统
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；

	正版办公软件（选配）
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；

	鼠标、键盘
	光电鼠标、标准键盘；
	光电鼠标、标准键盘；
	光电鼠标、标准键盘；
	光电鼠标、标准键盘；
	光电鼠标、标准键盘；
	光电鼠标、标准键盘；

	电源
	≥180W 能效≥85%；110V/220V；
	≥180W 能效≥85%；110V/220V；
	≥180W 能效≥85%；110V/220V；
	≥180W 能效≥85%；110V/220V；
	≥180W 能效≥85%；110V/220V；
	≥180W 能效≥85%；110V/220V；

	免费质保
	原厂三年（免费质保超过三年，须原厂官网可查实际质保时间，否则不予验收）；
	原厂三年（免费质保超过三年，须原厂官网可查实际质保时间，否则不予验收）；
	原厂三年（免费质保超过三年，须原厂官网可查实际质保时间，否则不予验收）；
	原厂三年（免费质保超过三年，须原厂官网可查实际质保时间，否则不予验收）；
	原厂三年（免费质保超过三年，须原厂官网可查实际质保时间，否则不予验收）；
	原厂三年（免费质保超过三年，须原厂官网可查实际质保时间，否则不予验收）；

	是否节能产品
	是。
	是。
	是。
	是。
	是。
	是。

	注：该配置表将依据市场变化定期更新。

附件2
	自治区本级预算单位批量集中采购货物
（打印机）基本配置表

	指标
	打印机配置一(B1)
	打印机配置二(B2)

	规格类型
	A4黑白激光打印机
	A4黑白激光高速双面打印机

	预算价格
	1000元
	2500元

	双面打印
	支持
	支持

	首页输出时间
	≤9秒
	≤8秒

	月打印负荷
	≥10000页
	≥30000页

	随机墨粉容量
	≥1000页
	≥3000页

	打印速度
	≥20ppm
	≥33ppm

	物理分辨率
	≥600*600dpi
	≥1200*600dpi

	打印内存
	≥32M
	≥128M

	接口
	USB2.0
	USB2.0及10/100自适用网络接口

	免费质保
	原厂一年质保
	原厂三年质保

	是否节能产品
	是
	是

	注：所有配件享受原厂质保；该配置表将依据市场变化定期更新。

附件3
	自治区本级预算单位批量集中采购货物
（笔记本电脑）基本配置表

	指标
	笔记本电脑配置一（C1）
	笔记本电脑配置二（C2）
	笔记本电脑配置三（C3）
	笔记本电脑配置四（C4）

	预算价格
	7000元
	6500元
	6000元
	5500元

	显示器
	14英寸
	14英寸
	14英寸
	14英寸

	CPU
	Core i7-1165G7 2.8G 4核8线程
	Ryzen 7 4800U 1.8G 8核16线程
	Core i5-1135G7 2.4G 4核8线程
	Ryzen 5 4600U 2.1G 6核12线程

	主板芯片组
	芯片组与处理器集成；
	芯片组与处理器集成；
	芯片组与处理器集成；
	芯片组与处理器集成；

	硬盘
	容量≥512GB M.2接口固态盘；
	容量≥512GB M.2接口固态盘；
	容量≥512GB M.3接口固态盘；
	容量≥512GB M.2接口固态盘；

	内存
	容量≥16GB DDR4 3200内存；
	容量≥16GB DDR4 3200内存；
	容量≥8G DDR4 3200内存；
	容量≥8GB DDR4 3200内存；

	显卡
	集成显卡
	集成显卡
	集成显卡
	集成显卡

	屏幕分辨率
	≥1920*1080；
	≥1920*1080；
	≥1920*1080；
	≥1920*1080；

	光驱
	无光驱
	无光驱
	无光驱
	无光驱

	正版操作系统
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；
	预装Windows 10 神州网信政府版64位操作系统；

	指标
	笔记本电脑配置一（C1）
	笔记本电脑配置二（C2）
	笔记本电脑配置三（C3）
	笔记本电脑配置四（C4）

	正版办公软件（选配）
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；
	如选配，须可联网激活正版的国产Office标准版或专业版或专业增强版，投标时标明品牌名称、型号规格，交货时提供软件原厂授权证书或许可协议文件；

	电池参数
	≥45瓦时电池；
	≥45瓦时电池；
	≥45瓦时电池；
	≥45瓦时电池；

	电池原厂质保期
	1年
	1年
	1年
	1年

	整机（除电池）质保期
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免
	3年原厂上门服务、所有部件（除电池）及人工费用全免

	网卡
	无线网卡：WLAN 2x2AC+BT
有线网卡：支持10/100/1000M自适应
	无线网卡：WLAN 2x2AC+BT
有线网卡：支持10/100/1000M自适应
	无线网卡：WLAN 2x2AC+BT
有线网卡：支持10/100/1000M自适应
	无线网卡：WLAN 2x2AC+BT
有线网卡：支持10/100/1000M自适应

	整机重量（含电池净重）
	≤1.5kg
	≤1.5kg
	≤1.5kg
	≤1.5kg

	机身厚度
	厚度：≤20mm
	厚度：≤20mm
	厚度：≤20mm
	厚度：≤20mm

	机身颜色、随机附件
	机身颜色：黑色或灰色；原厂包（黑色或灰色）和光电鼠标
	机身颜色：黑色或灰色；原厂包（黑色或灰色）和光电鼠标
	机身颜色：黑色或灰色；原厂包（黑色或灰色）和光电鼠标
	机身颜色：黑色或灰色；原厂包（黑色或灰色）和光电鼠标

	是否节能产品
	是
	是
	是
	是

	注：该配置表将依据市场变化定期更新。

公开方式：主动公开
抄送：本厅各处室、厅属各单位。
广西壮族自治区财政厅办公室             2021年10月15日印发
—4—
—3—